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Ett mycket 
positivt år

Kurt-Lennart Eriksson 
Vice ordförande i Kyrkorådet. ”Vår framtidsdag 

är ljus och 
lång...

När jag skriver det här har vi just gått in i ett 
nytt år då känns det naturligt att titta bakåt 
på det år som gått, men också att fundera 
över vad framtiden kan innebära för vår 
församling.

För min del har jag upplevt 2012 som 
ett mycket positivt år i vår församlings 
arbete och utveckling. Vi har fått uppleva 
kontakten med nya människor som sökt 
sig till våra olika verksamheter, vi har 
varit fullbemannade i vår personal och fler 
engagerade frivilliga har bidragit till att nya 
idéer fått blomma ut. 

Det som gläder mig mest är ändå att barn- 
och ungdomsverksamheten i Skelleftehamn 
utvecklas positivt, så att vi kan börja närma 
oss den nivå som vi sedan länge har haft 
i Ursviken genom samarbetet med EFS-
föreningen där. 

Jag är övertygad om att det som sker 

speglar många människors längtan efter en 
tro och en meningsfull och rik tillvaro. 

Vad ser jag då för moln vid horisonten? 
Det finns en hel del sådana och då gäller det 
som i allt annat, att möta utmaningarna i 
förväg. Det har nu gått tolv år sedan Svenska 
Kyrkan blev ett samfund bland flera andra. 

Även om vårt stöd i befolkningen 
fortfarande är stort måste vi som församling 
på ett helt annat sätt än hittills förtjäna våra 
medlemmar. Medlemskapet i vår församling 
ska för den enskilde kännas värdefullt och 
rätt. Vi måste med en krympande ekonomi 
ändå kunna nå ut till alla i vår församling 
med vårt budskap och vår verksamhet. 

För det behöver vi din hjälp från dig, 
du som vill bidra i vårt arbete med dina 
händer, din omtanke, dina goda kakor, din 
berättarförmåga eller din sång, men det 
allra viktigaste: dina böner till den Gud 
som planterar tro i våra hjärtan och som 
längtar efter att få komma nära alla i S:t 
Örjans församling. Det finns en psalm av 
Nils Frykman som börjar: ”Vår framtidsdag 
är ljus och lång...” Det gäller också vår 
församling om vi lägger våra strävanden i 
Guds hand.

Kurt-Lennart Eriksson
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Kreativa ungdomar
En del sitter och väntar på att det ska 
hända något eller att det ska ordnas 
med en aktivitet. Det gäller inte för en 
grupp kreativa ungdomar i S:t Örjans 
församling, de ser själva till att det blir 
gjort. 
Den kreativa gruppen består av Amanda 
Berglund, Sofie Forsmark, Rebecka 
Ljungholm, Simon Lundmark och Elias 
Åkerlund. Deras engagemang började med att 
de året efter konfirmationen blev erbjudna att 
börja som ledare. Det är något de inte ångrar.

– Det är jättekul, säger de med en röst. 
Simon och Elias har varit ledare i två år, 

Amanda och Rebecka gör nu sitt tredje år. 
Som ledare för konfirmanderna tycker ung

domarna att de fyller en viktig funktion. 
– Det är roligt att träffa mycket folk, mycket 

handlar om att vara sociala, säger Simon.
– Jag tycker att de känner större närhet till 

oss ungdomsledare, förklarar Elias.  
Men de har inte nöjt sig med funktionen 

som ledare. I gruppen föddes det en idé 
om att starta ett ungdomscafé, en idé som 
förverkligades under hösten. Caféet fick 
namnet SWAG, en förkortning av Saved 
With Amazing Grace, och har öppet en kväll 
i månaden. Cafékvällarna marknadsförs med 
affischer och en Facebooksida.

Ungdomarna berättar att första gången var 
det ett 15-tal besökare, på de övriga har antalet 
besökare varierat.

Rebecka Ljungholm, Elias Åkerlund, Simon Lundmark och Amanda Berglund är kreativa 
ungdomar som bland annat startat ungdomscaféet SWAG (Saved With Amazing Grace). 
På bilden saknas Sofie Forsmark som också är med och arrangerar cafékvällarna. 

Under tiden de väntar på att de första 
besökarna ska komma till SWAG hinner de 
med ett parti Alias.

– Hur många det kommer beror mycket på 
hur det ser ut med skolarbetet just då, förklarar 
de.   

Besökarna på SWAG erbjuds en trivsam 
kväll med spel, fika och samvaro. Kvällen 
avslutas med en andakt som ungdomarna själva 
ansvarar för. 

– Innehållet är lite lättsammare, inte så svårt 
att förstå. Och när vi väljer psalmer tar vi de 
som är enkla så att alla kan följa med, förklarar 
Amanda. 

Simon som besökt gudstjänster i andra kyrkor 
tycker att S:t Örjan har en ungdomlig profil.

– Jag tycker att gudstjänsterna här i S:t Örjan 
är mer anpassade för ungdomar än i andra 
församlingar jag besökt. 

Amanda, Rebecka, Simon och Elias 
hoppas att fler ungdomar ska engagera sig i 
församlingens arbete. De är övertygade om att 
de kommer att bli väl mottagna. 

– Du kan även prata med någon av oss om 
det känns bättre, tillägger Amanda. 

Prästen Johan Holmgren är med när 
ungdomarna har sina cafékvällar, och han är 
glad över deras engagemang.

– Jag tycker det är väldigt trevligt när 
initiativet kommer från dom. 

Han tror att konfirmationstiden kan vara en 
bra ingång till att engagera sig i församlingens 
arbete. Det är de här ungdomarna ett mycket 
bra exempel på.
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Efter en tragisk olycka på en kyrkogård 2011 
har många gravstenar varit nedlagda. De har 
bedömts vara en risk för kyrkogårdsbesökare 
och personal. Nu finns nya anvisningar för 
säkerhetskontroll av gravstenar. En gravsten 
ska klara 35 kg dragkraft utan att välta. Stenar 
som är 30-150 cm höga ska ha minst två 
dubbar. Vid behov ska stenen dubbas om.

Gravrättsinnehavaren ansvarar för att 
gravstenen monteras säkert och enligt 
Kyrkogårdsförvaltningens anvisningar. 
Personalen lägger ned gravstenar som utgör 
en fara för säkerheten. Men det är den enskilde 
gravrättsinnehavarens ansvar att se till att 
gravstenen åtgärdas.

Till sommaren kommer alla gravstenar 
på Sävenäs kyrkogård att kontrolleras 
enligt de nya kraven. Gravstenar som inte 
uppfyller kraven måste läggas omkull. 

Kontroll av gravstenar

Vem gör vad inför valet

Berörda gravrättsinnehavare får ett brev med 
information om orsaken.

Många gravstenar blir liggande tills de är 
åtgärdade, och det kommer att se märkligt 
ut. Men det beror alltså inte på vandalisering.

Det finns även ett stort antal gravstenar 

som står uppställda mot muren som inhägnar 
kyrkogården, och det är sådana stenar som 
stått på gravar där gravrättstiden har utgått. De 
står kvar tre år så att anhöriga har möjlighet att 
avgöra vad som ska ske med stenen.

Jan Lenman, kyrkogårdschef

När kyrkogården är klädd i sin vinterskrud är risken för olyckor med gravstenar mycket 
liten, men till sommaren kommer alla att kontrolleras.

Tack till Leila Kerttula
S:t Örjans församling säger ett stort tack 
till Leila Kerttula för det arbete som hon 
gjort för församlingen och önskar henne 

Söndag 15 september är det kyrkoval. Då 
ska det bl a väljas vilka personer som ska 
var med i kyrkofullmäktige, församlingens 
högsta beslutande organ. Trots att det är flera 
månader bort har arbetet med att förbereda 
valet redan börjat. I början på året har de två 
nomineringsgrupper som finns i församlingen, 
Socialdemokraterna och Kyrkan i centrum, 
varit sysselsatta med att få personer att ställa 
upp på deras listor. Det är ett arbete som ska 
vara klart senast i slutet på mars. 

Under januari träffades företrädare för de två 
nominerings-grupperna, ordförande och vice 
ordförande i valnämnden, kyrkoherden och 
valnämndens sekreterare för att bestämma 

vem som gör vad inför valet. Det här är den 
arbetsordning som de kom fram till:
Valnämnden
De har huvudansvaret för det praktiska 
genomförandet av valet. Fixa lokal, affischer 
samt inköp av profilmaterial som  t ex godis, 
pins, ballonger och rollups.
Nomineringsgrupperna
På deras ansvar ligger bland annat att genomföra 
presentation av grupper med kontaktuppgifter 
och valmanifest, ev lokal valtidning och 
införande av notiser i lokaltidningarna. De 
ska också delta under gemensamt namn för att 
marknadsföra kyrkovalet vid Valborgsmäss, 

Karneval i Kurjan, Joypeak, ställa upp vid 
utfrågningar, ordna med transporter på 
valdagen och hjälpa till vid budröstning.
S:t Örjans församling 
Församlingen ansvarar för information om 
nomineringsgrupper, öppettider i vallokal på 
valdagen, expedition för förtidsröstning och hur 
det går till att budrösta. De ska också se till att 
det finns information på hemsidan, ge utrymme 
för presentationer av nomineringsgrupperna 
tex vid kyrkfikat, träffar för daglediga, Minns 
du sången, terminsavslutningar och vid 
höstens terminsupptakter.

många fina år som pensionär.
Leila har arbetat som församlingsvärdinna 
under åren 1986-2012.

Söndag 15 
september 2013 

har du möjlighet att 
rösta på den person 

du vill ska sitta i 
kyrkofullmäktige.
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Dagarna som förändrade världen

Delar av S:t Örjans arbetslag 
samlades för ett samtal 
om påsken - dagarna som 
förändrade världen. Samtalet 
började med att de fick ge en 
personlig reflektion över vad 
påsken betyder för dem. 
Johan Holmgren: För mig som kristen är 
påsken den största högtiden. Det är det största vi 
har att fira. Visst är julen viktig, för den handlar 
ju om att Jesus kom till jorden för att dö och 
uppstå. Även den pekar mot påsken. 
Ann-Louise Åström: Även om påsken 
innehåller smärta och död så är det ändå en 
glädjehögtid för mig. Den ger en sådan stillhet. 
Påsken betyder mer än julen för mig.
Åsa Sidenmark: För mig är påsken viktigast. 
Det var då Jesus gjorde det möjligt för mig att 
komma till himlen, att få ha en relation med Gud 
trots att jag är en människa. Att påsken infaller 
på våren gör det extra tydligt. En tid när naturen 
vaknar till liv igen och påminner om himlen, det 
vackra som vi inte sett men, som jag tror på.
Nils Lindholm: Jag tycker om Åsas bild om 
våren är bra. Det är både ett avslut och en ny 
början; naturen är död och uppstår igen. Precis 
som påsken, död och uppståndelse är kärnan i 
påskens budskap.
Mats Lindberg: Det är det här min tro bygger 

Ann-Louise Åström,  Åsa Sidenmark, Nils Lindholm, Mats Lindberg, Maria Ekstedt, Lars Hedlund och Johan Holmgren är överens om att 
påsken är kyrkoårets största och viktigaste högtid.

på, att Jesus har dött och uppstått. Vilket 
drama påsken är; stillhet, sorg och den stora 
glädjefesten att Jesus uppstår. Det är det här jag 
kan lita och tro på.
Maria Ekstedt: För mig är det jätteviktigt det 
här att Gud har försonat hela mänskligheten med 
sig själv och att det gäller varenda människa på 
hela jorden i alla tider. Allt är klart och vi får ta 
emot det. Påsken är vägen genom död till liv 
som Jesus går före oss. När allt såg ut att vara 
slut så var det ändå inte slut, och det är något 
som också får gälla för oss i våra liv; som ett 
mönster om och om igen. 
Lars Hedlund: Det är verkligen en vecka som 
har förändrat hela vår värld. Utan den skulle inte 
vi sitta här och jobba med det vi gör. Påsken 
betyder allt för kyrkan och det den står för.
Samtalet fortsätter om hur församlingen firar 
påsk. Ett stående inslag sedan flera år är den 
påskvandring som eleverna årskurs 3-5 inbjuds 
att vara med på. 
– Det är verkligen ett bra sätt att förmedla 
påskens budskap, berättar Nils.  
Mats kommer in på fastan som föregår 
påskfirandet. Han tycker det är ett bra sätt att 
förbereda sig för kyrkans största högtid under 
året. Mats betonar att fasta är mer än att avstå 
från mat. Det kan även innebära att ha några 
godis-, tv- eller datorfria veckor.

Under påskveckan, eller Stilla veckan som 
den också kallas, kommer S:t Örjans att ha 
passionsandakter, mässor och gudstjänster. 
På torsdagkväll firas det en Skärtordagsmässa 
och då är konfirmanderna med. 
– Det är ett bra tillfälle att undervisa dem om 
vad påsken innebär, säger Nils. 
Konfirmanderna hjälper till när altaret kläs av i 
slutet av mässan. De brukar också få vara med 
om hur en judisk påskmåltid firas. Ingredienser 
som ingår i måltiden dukas upp på ett bord och 
konfirmanderna får provsmaka.
- Att få höra om den symboliska betydelsen hos 
ingredienserna i en judisk påskmåltid ger även 
en djupare förståelse av den kristna påskens 
innebörd, förklarar Maria.
Ett nytt inslag i årets påskfirande är en ekumenisk 
Påsknattsmässa. Exakt hur den kommer att 
utformas är inte klart än, mer än att den blir i S:t 
Örjans kyrka. Maria tycker det känns fint att fira 
den största gudstjänsten på året tillsammans med 
kristna kyrkor och samfund i området.
– Det blir så tydligt då att vi är en del av ett 
större sammanhang. 
Arbetslaget hoppas att många församlingsbor 
ska ta vara på möjligheten att vara med på många 
av de gudstjänster som S:t Örjan har under 
påskveckan - dagarna som förändrade världen. 
Det kan också bli dagar som  förändrar ditt liv!
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våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6 tisd kl 15-17
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15-16
34:an
åk 3-4, S:t Örjansgården tisd kl 14.15
Missions/Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor
Dagledigkören
tisd kl 10

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11-15
Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15
Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 19.00
Kören Kustblandning
onsd kl 19
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6
torsd kl 15-17

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15
Hör och häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.00
Musikalkören MaxiMellan
åk 3-6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30-18.30
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Barnvakt under 
övningar. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13
Onsdagsträffen
onsd kl 13 varannan vecka
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11
Alphakurs
Kurs i kristen tro
Kontakta Johan Holmgren, 70 81 21

Information om startdatum för hösttermin 
och vårtermin finns på hemsidorna:
www.svenskakyrkan.se/storjan,
www.efsursviken.skelleftea.org

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Karin Lindmark medverkade på en av 
höstens Tisdagsträffar. Där berättade hon 
om sitt livs resa -  från nybliven predikant 
i Ursviken till komminister i Byske 
församling, där hon arbetar idag.

Under temadagarna ”Vi vill växa tillsammans” 
medverkade Berit Simonsson, Varberg, som 
jobbar för Oasrörelsen i Sverige. I ett av sina 
föredrag berörde hon vikten av att uppmuntra 
varandra till att ta vara på de gåvor och 
resurser som finns.

På familjegudstjänsten i Ursvikens kyrka före jul medverkade barngrupperna med Luciatåg.

Under julbönen i Ursvikens kyrka gjorde Johan 
Holmgren  julkrubban klar tillsammans med barnen.
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URSVIKENSKELLEFTEHAMN
Mars
Lö 2   9.00 Ekumenisk kvinnofrukost
Sö 3 14.00 Mässa med personlig förbön. Johan Holmgren
Ti 5 11.00 Minns du sången?
On 6 18.30 Cafékväll i S:t Örjansgården ”Hunger och 
   rätten till mat”  Världens kurs 2012
To 7 13.00 Örjansträffen
Sö 10 14.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång: Dagledigkören
   Brödförsäljning och kyrknytt
Sö 17 14.00 Gudstjänst med små och stora – Dopfest.   
   Maria Ekstedt. Sång: 34:an
To 21 13.00 Örjansträffen
Sö 24 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Kustblandning
Må 25 19.00 Passionsandakt. Johan Holmgren
Ti  26 19.00 Passionsandakt. Maria Ekstedt
On 27 19.00 Passionsandakt. Mats Lindberg
To 28 19.00 Skärtorsdagsmässa. Maria Ekstedt
Fr 29 11.00 Långfredagsgudstjänst i Ursvikens kyrka
Lö  30 23.00 Ekumenisk påsknattsmässa. De olika   
   församlingarnas präster och pastorer.
Sö 31 11.00 Påskdagsgudstjänst. Maria Ekstedt.    
   Sång: Ursvikens kyrkokör

April
Må 1 11.00 Gudstjänsten på EFS Ursviken.
Ti 2 11.00 Minns du sången?
Ti 2 14.00 Andakt på Rönnen.
To 4 13.00 Örjansträffen
Sö 7 14.00 Mässa. Mats Lindberg
Lö 13   9.00 Ekumenisk kvinnofrukost
Sö 14 14.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt.  
   Sång: Himlaliv
To 18 13.00 Örjansträffen
Sö 21 14.00 Mässa med personlig förbön. Maria Ekstedt.   
   Sång: Boendet på Sjömansgatan. 
Ti 23 14.00 Andakt på Rönnen
Sö 28 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör

Maj
To 2 13.00 Örjansträffen
Sö 5 14.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt.  
   Sång: Himlaliv och 34:an. Vårfest med ute-  
   aktiviteter, hamburgergrillning m.m.
To 9   8.00 Ekumenisk gökotta vid Mullebo. Maria Ekstedt.  
   Medv. Frälsningsarméns Hornmusikkår
Sö 12 14.00 Mässa. 
To 16 12.00 Soppbio
Sö 19 14.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Medverkan av konfirmanderna
Ti 21 14.00 Andakt på Rönnen
Fr  24 19.00 Vårkonsert med församlingens körer.
Sö 26 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka
Sö 26 15.00 Internationellt café med sång och musik från 
   olika länder. Änkans skärv. Maria Ekstedt m.fl.

Juni
Sö  2 14.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Kyrknytt

Mars
Fr 1  13.00  Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 3  11.00  Mässa med personlig förbön. Maria Ekstedt.   
   Sång: Ursvikens kyrkokör
On 6  13.00  Onsdagsträffen
Fr 8  13.00  Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 10  11.00  Gudstjänst. Mats Lindberg. Kyrknytt
Ti 12  13.00 Tisdagsträffen ”Mitt läseri” Medv. L-M Lund
Fr 15  13.00  Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
Sö 17  11.00  Mässa. Arnaldo Tiburzi
On 20  13.00  Onsdagsträffen
To 21  13.00  Daglediga. Medv. Bälgadraget
Fr 22  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
Sö 24  11.00  Gudstjänst med små och stora-Dopfest. Johan   
   Holmgren. Sång: Öppna förskolan och Barnkörleken
Ti  26 13.00 Tisdagsträffen. Arnaldo Tiburzi
To 28  13.00  Mässa på Trivseln
To 28  19.00  Skärtorsdagsmässa. Johan Holmgren
Fr 29  11.00  Långfredagsgudstjänst med korsvandring.
   Johan Holmgren. Sång: Ursvikens kyrkokör
Lö 30  16.00  Påskbuffé på EFS.
Lö 30  23.00 Ekumenisk påsknattsmässa i S:t Örjans kyrka.
Sö 31  11.00  Påskdagsgudstjänst. Mats Lindberg.
   Sång: Hör & Häpna och MILK

April
Må  1  11.00  Gudstjänst på EFS. Johan Holmgren. 
   Sång: Evelina Lindberg
On  3  13.00  Onsdagsträffen
Fr  5  13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö  7  11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. Sång: A-L Lund
Ti 9  13.00  Tisdagsträffen ”Levis resa”.  Mats Holmqvist
To 12  13.00  Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 14  11.00  Mässa med personlig förbön. Johan Holmgren.
   Sång: Marie-Louise Andersson
On 17  13.00  Onsdagsträffen
To 18  13.00  Daglediga. Medv. LO ”Tjole” Holmberg m.fl.
Fr 19  13.00  Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 21  11.00  Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren.
   Musikal med Maximellan
Ti 23  13.00  Tisdagsträffen. Medv. Gilbert Nyström
Fr 26  13.00  Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
Sö 28  11.00  Mässa. Mats Lindberg. Sång: Vox Nova

Maj
Fr  3  13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö  5  11.00  Gudstjänst med små och stora. Johan   
   Holmgren. Sång Barngrupperna. Vårfest med   
   uteaktiviteter, hamburgergrillning m.m.
To  9  8.00  Ekumenisk gökotta vid Mullebo. Maria Ekstedt.  
   Medv. Frälsningsarméns Hornmusikkår
Fr 10  13.00  Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 12  11.00  Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi. Kyrknytt
Ti 14  13.00  Tisdagsträffen. Birgit och Lars Lundström
On 15  13.00  Onsdagsträffen
Fr 17  13.00  Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 19  11.00  Mässa. Mats Lindberg
Fr 24  13.00  Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
Fr 24  19.00  Vårkonsert i S:t Örjans kyrka.
Sö 26  11.00  Mässa. Mats Lindberg, Maria Ekstedt. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(Kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27
Arnaldo Tiburzi 070-374 40 82

Diakoner
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24
Ann-Louise Åström 70 81 31
(Diakoniassistent)

Församlingsassistent
Nils Lindholm 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(Kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 00

Kyrkogård/Vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(Kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Emma Pettersson 70 81 12
Veronica Andersson 70 81 15

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
ordf. kyrkorådet 
Torbjörn Fahlgren, 070-693 03 76 
ordf. fullmäktige 

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 0910-532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
ordf. EFS 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Ett givande samarbete
Sedan 1999 har Öppna förskolan Ekan och S:t 
Örjans församling haft ett samarbete. Under årens 
lopp har det sett lite olika ut. Det vet Annika 
Westin som är initiativtagare till samarbetet. 

– Från början hade församlingen Barntimmen 
en gång i veckan i C-salen här i huset. 

Det har också varit vanligt att personal från 
kyrkan bjudits in i samband med de olika  
högtiderna under året.

Sedan två år tillbaka har samarbetet haft 
upplägget att Birgitta Wangby, diakon, och Nils 
Lindholm, församlingsassistent, besöker öppna 
förskolan en gång i  månaden. 

Förutom att vara med på sångstunder finns det 
tid för besökarna till lek, skapande och samvaro 
vid fikat eller den medtagna lunchen.

Då har de en sångstund och Birgitta brukar stanna 
kvar på förskolan tills den stänger.

– Jag är här som medmänniska och kyrkans 
representant. Vi försöker också slussa besökare 
till varandra. Familjer som besöker Knuten tipsar 
vi om att Ekan finns och tvärt om. 

S:t Örjan är också med i den samverkansgrupp 
som Ekan har med sina andra samarbetspartners 
och som planerar gemensamma arrangemang som  
t ex temadagar. Förutom S:t Örjan samarbeter Ekan 
med biblioteket, socialtjänsten, barnhälsovården, 
folktandvården och Bruks familjeomsorg-
Brukskyrkan Ursviken.


